[image: image3.png]

[image: image1]嘉质〔2020〕09号
关于举办ISO9001:2015、ISO14001:2015标准双体系内审员

培训班的通知
市质量协会团体会员企业及各有关企业：

    考虑到企业复工复产期间，保证质量的重要性，现定于2020年6月22日-24日举办ISO9001:2015、ISO14001:2015双体系标准内审员培训班，有关事项通知如下：
     ISO9001、ISO014001质量环境双体系内审员培训（可以只报一个体系）
ISO14001:2015环境管理体系内审员培训

ISO14001:2015版标准的指导思想、标准各条款的含义、不符合项的判定、审核技巧等；ISO14001:2015标准产生的背景及核心变化，标准的主要介绍及变化点讲解，标准条款理解与实施讲解等。结合具体案例，讲解企业如何将自身实际融入新版标准的要求，提升组织管理体系有效性和整体管理水平；
 二、ISO9001:2015质量管理体系内审员培训

ISO9001：2015版标准的要求、主要变化及其内涵解读；ISO9001︰2015标准产生的背景及核心变化，标准的主要介绍及变化点讲解，标准条款理解与实施讲解等。结合具体案例，讲解企业如何将自身实际融入新版标准的要求，提升组织管理体系有效性和整体管理水平；

    三、培训对象：

企业的最高管理者、管理者代表、品管部门负责人、内审员及业务骨干等。

四、考试及证书：

在培训结束后，进行书面考试。成绩合格者，颁发内审员证书。

五、教师：教师：教师系长期从事审核和教学的资深国家注册高级审核员，曾审核几百家企业的管理体系，不仅理论功底扎实，而且授课条理清晰、表述准确，经验丰富。授课时辅以大量案例，可操作性强。

    六、费用：

(1)双体系特别优惠1600元/人/3天，市质协团体企业每人减免100元，即实收1500元/人。（含学费、教材费、考试费、证书费、午餐、矿泉水）。

(2)单体系ISO9001：2015标准：1200元/人/2天，市质协团体企业每人减免200元，即实收1000元/人（含学费、教材费、考试费、证书费、午餐、矿泉水）。
单体系:ISO14001：2015标准特别优惠800元/人/1天。市质协团体企业每人减免100元，即实收700元/人。（含学费、教材费、考试费、证书费、午餐、矿泉水）。
时间地点：6月22日-24日，地点：嘉兴沙龙国际宾馆。

严格按照防疫防控安全措施，并附上嘉兴沙龙宾馆接待规范（见附件）。
教室经过严格消毒，学员凭健康码绿码、测量体温进入会场；保持社交距离，一人一桌，第一排学员与讲台保持1.5米安全距离，听课时学员佩戴口罩；
分餐制，各位学员单独用餐，咖啡茶点改为瓶装矿泉水加真空小包装点心。
报名回执请于6月15日前传真至市质协。

传真：82087593  邮箱：jqca2004@163.com

嘉兴市质量协会

                                         2020年6月1日

培训班报名回执

本单位决定以下人员参加培训：（不够可另附纸）
	单位名称(盖章)

	单位地址

	邮编

	联系人

	电话

	传真

	培训班名称
	姓名
	职务、部门
	联系电话
	姓名
	职务、部门
	联系电话

	ISO质量环境双体系内审员培训

（3天）

	ISO9001:2015标准内审员培训

      （2天）

	ISO14001：2015标准内审员培训

      （1天）

 秘书处：小王 电话：82086036  传真：82087593  邮箱：jqca2004@163.com
附件：

[image: image2.jpg]XY RERRIESF R

i PR S SR P AR, RIS TS 7AT
BT, R LA, 4 T4 Tl AR &R
Fh it fEK. MAEIBIIREF, BRI FAT R
REslE b, {RAE “Pi%” SRFHES PISE L.

S5 AL
1. SEFERRRES IR, MR BT, Ak, %8
BUFERMGET B b R

2. MEARMAR—ERMRO R, ST RHEREARRIET
{E, TRBLFH AR BRI SRR B AL B b

w

. ML “—&—HE" , URRRSIHER, WAHR, #%
BEUFHEI B RER.

4. SEREHERBBUFHIONNE, (RIER SN,